UNIVERSITE DE FRIBOURG
UNIVERSITAT FREIBURG

FACULTE DE THEOLOGIE 2020/2021
THEOLOGISCHE FAKULTAT 2020/2021

Département/Departement

Président/e de département
Departementsprasident/in

Coordonnées/Kontakt

1. Etudes bibliques /
Biblische Studien

Prof. Hans Ulrich Steymans
Miséricorde, Bliro 4224

Tel. +41 26 300 7392
hansulrich.steymans@unifr.ch

2. Patristique et Histoire de
I’'Eglise / Patristik und
Kirchengeschichte

Prof. Paul Bernard Hodel
Miséricorde, Bliro 5223

Tél. +41 26 300 7453
bernard.hodel@unifr.ch

3. Sciences de lafoi et des
religions, Philosophie /
Glaubens- und Religions-
wissenschaft, Philosophie

Prof. Barbara Hallensleben
Miséricorde, Bliro 5243

Tel. +41 26 300 7410
barbara.hallensleben@unifr.ch
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4. Théologie morale et Ethique

Moraltheologie und Ethik

Prof. Thierry Collaud
Miséricorde, Bureau 5227

Tél. +41 26 300 7449
thierry.collaud@unifr.ch

5. Théologie pratique /
Praktische Theologie

Prof. Francois-Xavier Amherdt
Miséricorde, Bureau 5135

Tél. +41 26 300 7427
Fax +41 26 300 9778
francois-
xavier.amherdt@unifr.ch

Décanat / Dekanat

Doyen/Dekan Prof. Mariano Delgado Tel. +41 26 300 7403
Miséricorde, Biiro 5225 u. 1225 mariano.delgado@unifr.ch
Décan at/Dekanat der Theologischen Fakultat Sprechstunden/

de la Faculté de Théologie
Miséricorde, Bluro 1225
Av. de I'Europe 20
CH-1700 Freiburg

Fakultatsverwalterin/
Administratrice de Faculté
Frau Elisabeth Miller

Verwaltungssachbearbeiterin/
Collaboratrice administrative
Frau Eveline Jungo

Verwaltungsangestellte/
Employée d’administration
Frau Linda Ackermann

Medien- und Kommunikation /
médias et communication:
Madame Isabelle Aeby

heures de réception :
Mittwoch-Donnerstag/
mercredi-jeudi : 9.30 — 11.00 h
Dienstag/mardi: 13-15 h.

Tel. +41 26 300 7372
elisabeth.mueller@unifr.ch

Tel. +41 26 300 7370
eveline.jungo@unifr.ch

Tel. + 41 26 300 7386
linda.ackermann@unifr.ch

Tél. +41 26 300 7386
isabelle.aeby@unifr.ch

FACULTE DE THEOLOGIE

DECANAT

16.09.2020

Phone ++41 26 300 73 70
decanat-theol@unifr.ch
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